様式第１号（別表関係）
令和元年台風第19号に伴う災害復旧貸付等償還利子補給補助金交付申請書
　　年　　月　　日

（宛先）久慈市長

所在地
名　称
代表者

令和元年台風第19号に伴う災害復旧貸付等償還利子補給補助金の交付を受けたいので、補助金交付規則により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
また、令和元年台風第19号に伴う災害復旧貸付等償還利子補給補助金の申請及び請求に関し、災害復旧貸付の貸付け及び返済の状況、その他当該貸付けに関する情報について、久慈市と融資機関との間で、必要な書類の写しの交付等を請求し、又は交付等を行うことにより、情報提供が行われることについて同意します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（補助の対象となる利子を支払った期間：　　  年 　月 　日　～　　　年 　月 　日）
２　対象となる貸付の状況
	融資制度名称

	借入金額

	借入利率

	借入年月日

	償還方法

	償還期限

	据置期間

	資金使途

３　添付書類
(1) 対象貸付に係る契約書の写し
(2) 対象貸付に係る償還表の写し
[bookmark: _GoBack](3) その他市長が必要と認める書類